

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW-Anhänger-Center Stenner
 Inh. Reiner Stenner
 Hüttenstr. 29-31
 67550 Worms-Rheindürkheim

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211100696
 Kundennr.: 50464
 Datum: 5. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100850 vom 05.11.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023712 *** Ihre Belegnr.: MAIL</p>							
1	901641		<p>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg</p>	2	Stück	37,58	75,16
2	10835		<p>JOKON 830 Lichtscheibe links JOKON 830 Lichtscheibe links H: 130 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg</p>	2	Stück	13,68	27,36
3	40153		<p>BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad auf Stahlfelge, Nabe Ø20 x 88mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg</p>	1	Stück	7,50	7,50
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025640 *** Ihre Belegnr.: MAIL</p>							
4	60200		<p>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm</p>	3	Stück	4,94	14,82
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg</p>							
5	101552		<p>Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg</p>	3	Stück	2,72	8,16

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211100696

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,81	3,62
8	10751		HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte, WESTFALIA H: 23 x B: 89 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	6,84	13,68
9	40592		Antirutschmatte Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert 0,7 µ je nach Materialpaarung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,21 kg	1	Stück	17,12	17,12
10	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,71	3,42
13	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,70	1,40
14	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,00	2,00
15	90170		Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	6	Stück	3,06	18,36
16	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	50	Stück	0,36	18,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211100696

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40621		Versandgewicht: 0,80 kg SKT-Mutter linksgewinde DIN 934 SKT-Mutter Linksgewinde DIN 934 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	0,42	2,10
19	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	Stück	24,17	120,85
20	80037		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	31,95	31,95
21	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	7	Stück	3,17	22,19
22	40240		Kegelrollenlager LM 11949/10, Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 19/45,3 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	2,75	11,00
23	40241		Kegelrollenlager LM 67048/10, Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 31,6/59,2 x 11,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg	8	Stück	3,45	27,60
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							443,79
19% MwSt.							84,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							528,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtwicht in kg: 16,341

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211100696

Lief. an Adresse

PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Hüttenstr. 29-31
67550 Worms
Deutschland